10-49
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifi n GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
10
Hydraulicky řízený zpětný ventil
Řada RHCharakteristické znaky

(pB = 0 bar)
Řídicí tlak pSt pro řízení před - otevření odlehčení
Objednací kód/Charakteristiky
Objednací kód
RH
Zpětný ventil, hydr.
řízený
Průtok
Kód Před - otevření
V* s
bez bez
Kód Průtok [l/min]
1 15
2 35
3 55
4 100
Před - ote-
vření
Pro udržení rozepn.
pSt pB + Δp + k
pB [bar] Tlak na straně B
Δp [bar] Odpor průtoku z A do B dle grafů charakteristik Δp/Q
k  10 při RH 1 a RH 2
7 při RH 3 V
8 při RH 4 V
Tlak na přípojce
T
la
k
Tlak na přípojce
T
la
k
Průtok
T
la
k
Položky označené tučně
jsou ihned k dodání.
KOVAZ.cz
10-51
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifi n GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
10
Hydraulicky řízený zpětný ventil
Řada RHRozměry
Typ
Přípojka *
L a b SW
A, B Z
RH 1 G 1/4 G 1/4 84 31,5 27 24
RH 2 G 3/8 G 1/4 90 32 28,5 27
RH 3 V G 1/2 G 1/4 100 36,5 31 32
RH 4 V G 3/4 G 1/4 126 45 35,5 41
* dle DIN 228/1, vhodné pro trubkové přípojky se závity tvaru B dle DIN 3852 strana 2.
KOVAZ.cz